АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2018

                        № 1304
г. Вилючинск

	О признании утратившими силу постановлений администрации Вилючинского городского округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 №1631
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.03.2016 № 304 «Об утверждении Порядка предоставления социальной поддержки обучающимся в период получения общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях за счет средств местного бюджета  Вилючинского городского округа на 2016-2020 годы»;
-  постановление администрации Вилючинского городского округа от 29.12.2017 № 1361 «О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.03.2016 № 304 «Об утверждении Порядка предоставления социальной поддержки обучающимся в период получения общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях за счет средств местного бюджета  Вилючинского городского округа на 2016-2020 годы».

2.  Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.      Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с 01 января 2019 года.
Глава администрации

городского округа
                                                                   Г.Н. Смирнова